

Громадський проект влаштування пішохідної доріжки вздовж вул. Княгині Ольги 122-122а

Орієнтовна вартість проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)

Вид робіт	Одиниці виміру	Вартість	Кількість	Сума
Демонтаж тротуарів із бетонних плит	100м2	9293.96	1.57	14591.52
Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	2007.43	3.53	7082.22
Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	10542.13	3.53	37192.64
Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	11389.93	0.71	8036.74
Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-40 мм	100м2	4221.83	0.71	2978.92
Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	183.62	325.80	59824.70
Улаштування бруківок з заповненням швів цементним розчином при висоті 10 см	100м2	20243.22	3.53	71418.08
Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення	1м різу	91.25	323.48	29516.90
Вид товарів		Вартість	Кількість	Сума
Пісок природний, рядовий		273.60	86.73	23729.44
Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше		936.00	1.06	990.66
Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше		864.01	13.34	11522.33
Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400		2579.93	0.46	1176.76
Поребрик		118.63	325.80	38650.31
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм		2390.30	16.62	39716.81
Тротуарна плитка		250.39	356.33	89221.68
Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150		1848.00	6.63	12257.12
Лавка		9600.00	6.00	57600.00
Урна для сміття		840.00	6.00	5040.00
Вид послуг		Вартість	Кількість	Сума
Перевезення ґрунту до 10 км	т	94.18	282.32	26587.77
				Загальна сума кошторису
				537134.59
Непередбачувані витрати				(10-20% від суми кошторису)
	грн			62523.12
				(до 600 000 для малих проектів та до 3 000 000 для великих проектів)
Загальна вартість проекту	грн			599657.71

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" _____ " _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Ремонт тротуару

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж тротуарів із бетонних плит	м2	157	
2	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	м2	282,6	
3	Перевезення ґрунту до 10 км	т	113,8	
4	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	м2	282,6	
5	Перевезення ґрунту до 10 км	т	113,8	
6	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	м3	56,52	
7	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-40 мм	м2	56,52	
8	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	314	
9	Улаштування бруківок з заповненням швів цементним розчином при висоті 10 см	м2	282,6	
10	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення	м різу	314	

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 499,34785 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Ремонт тротуару від Трускавецької до Наукової**

Складений в поточних цінах станом на 19 серпня 2019 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Ремонт тротуару	349,71058	54,74874	-	404,45932
		Разом по главі 2:	349,71058	54,74874	-	404,45932
		Разом по главах 1-7:	349,71058	54,74874	-	404,45932
		Разом по главах 1-8:	349,71058	54,74874	-	404,45932
		Разом по главах 1-9:	349,71058	54,74874	-	404,45932
		Разом по главах 1-12:	349,71058	54,74874	-	404,45932
		Кошторисний прибуток (П)	9,87727	-	-	9,87727
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,78662	1,78662
		Разом	359,58785	54,74874	1,78662	416,12321

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16

1	2	3	4	5	6	7
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Податок на додану вартість	-	-	83,22464	83,22464
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	359,58785	54,74874	85,01126	499,34785

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____

Замовник

(назва організації)

Підрядник

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНАна будівництво **Ремонт тротуару від Трускавецької до Наукової**, що здійснюється в 2019 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 19 серпня 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ I. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, в тому числі	309,5668	309,5668	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	108,54752	108,54752	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	175,04874	175,04874	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	25,97054	25,97054	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	40,14378	40,14378	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	349,71058	349,71058	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	9,87727	9,87727	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	1,78662	-	1,78662
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (пп. 1-10)	361,37447	359,58785	1,78662
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	361,37447	359,58785	1,78662
12		Податок на додану вартість	72,27489	-	72,27489
		Всього по Розділу I	433,64936	359,58785	74,06151
		Розділ II. Устаткування			
13	Розрахунок N14	Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	54,74874		
		Разом по Розділу II	54,74874		
14		Податок на додану вартість витрат підрядника, що пов'язані з устаткуванням	10,94975	-	10,94975
		Всього по Розділу II	65,69849		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	499,34785		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПІСКА

Ремонт тротуару від Трускавецької до Наукової

Будівництво розташоване на території Львівської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Ремонтно-будівельні роботи . ДСТУ Б Д.2.4 - 2012;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|-------------|
| 1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 6,80 | грн./люд.-г |
| 2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 1,23 | грн./люд.-г |

Загальна кошторисна трудомісткість

1,45254 тис.люд.-г

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

1,384 тис.люд.-г

Загальна кошторисна заробітна плата

125,29933 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,08 люд.-г та розряді робіт 3,8)

14800,00 грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

499,34785 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

359,58785 тис.грн.

вартість устаткування -

54,74874 тис.грн.

інші витрати -

1,78662 тис.грн.

податок на додану вартість -

83,22464 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

Ремонт тротуару від Трускавецької до Наукової
1-1-11

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Ремонт тротуару
Ремонт тротуару

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

349,71058 тис. грн.
1,45254 тис.люд.-год.
125,29933 тис. грн.
3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 серпня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	PH18-48-2 κ1=0,8	Демонтаж тротуарів із бетонних плит	100м2	1,57	5543,23	1096,64	8702,87	6981,15	1721,72	55,032	86,4
					4446,59	442,02			693,97	3,9539	6,21
2	PH18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	2,826	1353,37	1081,12	3824,62	769,38	3055,24	3,7	10,46
					272,25	452,74			1279,44	4,68	13,23
3	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	113,8	72,14	72,14	8209,53	-	8209,53	-	-
					-	16,24			1848,11	0,161	18,32
4	PH18-12-11	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	2,826	5937,91	-	16780,53	16780,53	-	80,7	228,06
					5937,91	-			-	-	-
5	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	113,8	72,14	72,14	8209,53	-	8209,53	-	-
					-	16,24			1848,11	0,161	18,32
6	PH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,5652	51725,25	5955,69	29235,11	1113,31	3366,16	26	14,7
					1969,76	1654,31			935,02	14,2677	8,06
7	PH18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-40 мм	100м2	0,5652	17865,84	2491,79	10097,77	260,02	1408,36	5,96	3,37
					460,05	904,07			510,98	7,984	4,51
8	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	314	298,48	-	93722,72	32897,78	-	1,32	414,48
					104,77	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	PH18-31-2	Улаштування бруківок з заповненням швів цементним розчином при висоті 10 см	100м2	2,826	<u>40366,66</u> 11761,63	-	114076,18	33238,37	-	<u>131,99</u>	<u>373</u>
10	PH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення	1м різу	314	<u>53,21</u> 52,57	-	16707,94	16506,98	-	<u>0,59</u>	<u>185,26</u>
Разом прямі витрати по кошторису							309566,8	108547,52	<u>25970,54</u> 7115,63		<u>1315,73</u> 68,65
Разом будівельні роботи, грн.							309566,8				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							175048,74				
всього заробітна плата, грн.							115663,15				
Загальновиробничі витрати, грн.							40143,78				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							68,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9636,18				
Всього будівельні роботи, грн.							349710,58				

Всього по кошторису							349710,58				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							1452,54				
Кошторисна заробітна плата, грн.							125299,33				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-2

Придбання елементів благоустрою
Ремонт тротуару

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Складений в поточних цінах станом на "19 серпня" 2019 р.

Кошторисна вартість 54,74874 тис. грн.

№ п/п	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-3061 варіант 2	Лавка тип 2; (маса=0,00001)	шт	6	8000,00	48000
2	1504-3062 варіант 1	Урна для сміття; (маса=0,00001)	шт	6	780,00	4680
		Разом				52680
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2068,74
		Всього по кошторису				54748,74

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ремонт тротуару від Трускавецької до Наукової

Форма № 5а

**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
вартості об'єкта будівництва**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	Заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.-год.	1315,73	82,50			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.-год.	32,01	106,82			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.-год.	36,64	100,87			
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
6.1		загальновиробничих витрат	люд.-год.	68,16	141,37			
Разом загальна кошторисна трудомісткість			люд.-год.	1452,54				
Середній розряд робіт			розряд	3,2				
II. Будівельні машини і механізми								
7	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,97968	259,54			
8	СН201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	1,6956	410,24			
9	СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	3,454	424,86			
10	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш-год	10,1736	300,31			
11	СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	0,243036	491,22			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	CH212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	1,61647	631,92			
13	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	1,07953	311,29			
14	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	2,436012	380,92			
15	CH212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш-год	2,22689	605,84			
16	CH212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	0,661284	491,37			
17	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	227,6	72,14			
III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат								
18	CH233-301	Машина шліфувальні електричні	маш-год	78,5				
IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції								
19	+&C111-256-110	Тротуарна плитка	м2	285,426	248,64	207,50	36,26	4,88
20	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,4396	2312,69	2039,82	227,52	45,35
21	+&C1412-857-10	Поребрик	м	314	86,91	82,50	2,71	1,70
22	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0,8478	882,51	485,82	379,39	17,30
23	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	10,68228	719,06	325,57	379,39	14,10
24	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	2,59992	575,62	288,51	275,82	11,29
25	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	67,824	398,18	96,16	294,21	7,81
26	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	16,014	1890,02	1375,55	477,41	37,06
27	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	5,31288	1575,97	1107,45	437,62	30,90
Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат								
28	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	39,25	2,2929	2,2929		
29	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,57	71,54	71,54		
V. Устаткування								
30	+1504-3061 варіант 2	Лавка тип 2	шт	6	8314,16	8000,00	240,00	74,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9
31	+1504-3062 варіант 1	Урна для сміття	шт	6	810,63	780,00	23,40	7,23

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 19 серпня 2019 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ремонт тротуару від Трускавецької до Наукової

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1
на Ремонт тротуару**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH18-48-2	1,57	58,9859 92,61	0,049476	2,9184 4,58	141,37	412,57 647,73	4888,61 7675,12	1166,26 1831,03	2,135133	125,94 197,73	1704,77 2676,49
2	PH18-12-7	2,826	8,38 23,69	0,049476	0,4146 1,17	141,37	58,61 165,63	724,99 2048,82	172,39 487,17	2,135133	17,89 50,56	248,89 703,36
3	C311-10	113,8	0,161 18,32	0,0404054	0,0065 0,74	141,37	0,92 104,7	16,24 1848,11	3,78 430,16	1,728441	0,28 31,86	4,98 566,72
4	PH18-12-11	2,826	80,7 228,06	0,049476	3,9927 11,28	141,37	564,45 1595,14	5937,91 16780,53	1430,52 4042,64	2,135133	172,31 486,95	2167,28 6124,73
5	C311-10	113,8	0,161 18,32	0,0404054	0,0065 0,74	141,37	0,92 104,7	16,24 1848,11	3,78 430,16	1,728441	0,28 31,86	4,98 566,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	PH18-20-1	0,5652	<u>40,2677</u> 22,76	0,049476	<u>1,9923</u> 1,13	141,37	<u>281,65</u> 159,19	<u>3624,07</u> 2048,33	<u>859,26</u> 485,65	2,135133	<u>85,98</u> 48,6	<u>1226,89</u> 693,44
7	PH18-23-1	0,5652	<u>13,944</u> 7,88	0,049476	<u>0,6899</u> 0,39	141,37	<u>97,53</u> 55,12	<u>1364,12</u> 771	<u>321,56</u> 181,75	2,135133	<u>29,77</u> 16,83	<u>448,86</u> 253,7
8	PH18-30-1	314	<u>1,32</u> 414,48	0,049476	<u>0,0653</u> 20,51	141,37	<u>9,23</u> 2898,22	<u>104,77</u> 32897,78	<u>25,08</u> 7875,12	2,135133	<u>2,82</u> 885,48	<u>37,13</u> 11658,82
9	PH18-31-2	2,826	<u>131,99</u> 373	0,049476	<u>6,5303</u> 18,45	141,37	<u>923,19</u> 2608,93	<u>11761,63</u> 33238,37	<u>2790,66</u> 7886,41	2,135133	<u>281,82</u> 796,42	<u>3995,67</u> 11291,76
10	PH18-49-2	314	<u>0,59</u> 185,26	0,049476	<u>0,0292</u> 9,17	141,37	<u>4,13</u> 1296,82	<u>52,57</u> 16506,98	<u>12,47</u> 3915,58	2,135133	<u>1,26</u> 395,64	<u>17,86</u> 5608,04
Разом:			1384,38		68,16		9636,18	115663,15	27565,67		2941,93	40143,78

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (9636,18 + 115663,15 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (9636,18 + 115663,15 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (9636,18 + 115663,15 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загально виробничі витрати: $40143,78 + 0 + 0 + 0 = 40143,78$ грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]